

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองแจ้งน้อย หมู่ที่ ๕ สายทางจากบริเวณบ้านนางอำนาจ ประชาชนันท์ ถึงบริเวณนายนิพนธ์ ดำรงกิจ หมู่ที่ ๖ บ้านโนนตัว		
องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งเรียบ							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,800.000	1.77	8,496.00	1.3642	2.41	11,590.24
2	1.1.1.2 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,200.000	5.67	6,804.00	1.3642	7.73	9,282.01
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	693.46	208,038.00	1.3642	946.01	283,805.43

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองแจ้งน้อย หมู่ที่ ๕ สายทางจากบริเวณบ้านนางอำนาจ ประชาชนต. ถึงบริเวณนายนิพนธ์ ตำรงกิจ หมู่ที่ ๖ บ้านโนนตัว  
 องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)  2.2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	398.21	2,389,260.00	1.3642	543.23	3,259,428.49
5	3. งานเหล็กเสริม  3.1 งานเหล็กเสริม  3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB 15 มม.) (ถนนกว้าง 5 เมตร)	เมตร	540.000	65.96	35,618.40	1.3642	89.98	48,590.62
6	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) (DB 16 มม.) (ถนนกว้าง 5 ม.)	เมตร	1,200.000	53.65	64,380.00	1.3642	73.18	87,827.19
7	3.2 รอยต่อเพื่อการขยายตัว (EXPENSION JOINT ) (RB 19 มม.) (ถนนกว้าง 5 เมตร)	เมตร	54.000	85.57	4,620.78	1.3642	116.73	6,303.66

ธนภูมิ หมั่นการ

04 พฤศจิกายน 2567 11:37:21

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองแจ้งน้อย หมู่ที่ ๕ สายทางจากบริเวณบ้านนางอำนวย ประชานันท์ ถึงบริเวณนายนิพนธ์ ตำรงกิจ หมู่ที่ ๖ บ้านโนนตัว  
 องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	280.000	250.00	70,000.00	1.3642	341.05	95,494.00
9	5. งานวางท่อ คสล. 5.1 วางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ท่อขนาด 0.40 X1.00 พร้อมยาแนวท่อ	ท่อน	7.000	429.91	3,009.37	1.3642	586.48	4,105.38
10	5.2 วางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ท่อ 0.60 x 1.00 เมตร	ท่อน	4.000	682.24	2,728.96	1.3642	930.71	3,722.84
รวมราคากลาง								3,810,149.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองแจ้งน้อย หมู่ที่ ๕ สายทางจากบริเวณบ้านนางอำนาจ ประชานันท์ ถึงบริเวณนายนิพนธ์ ดำรงกิจ หมู่ที่ ๖ บ้านโนนดัว องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่		

พิสิษฐ์ สงพรหมราช  
( พิสิษฐ์ สงพรหมราช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนภูมิ หมั่นการ  
( ธนภูมิ หมั่นการ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีเดช วงศ์รีลา  
( ทวีเดช วงศ์รีลา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง